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Ergebnis
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Schüler weiblich | Schüler männlich | Damen | Herren | Teams | Gesamtliste |

Bahnenstatistik | Mannschaftsstatistik | Meisten Asse in Folge

Senioren männlich II
Platz Name Verein R1 R2 R3 Schnitt Diff Ges

1 Franz Kissenkötter 1. MGC Köln 29 31 29 29,7 2 89
2 Klaus Schumacher KMC 31 30 28 29,7 3 89
3 Johann Michels 1. Porzer MGC 34 31 27 30,7 7 92
4 Jürgen Schumancher MGC BGG 30 33 29 30,7 4 92
5 Heinz Donsbach MSC Bad Godesberg 33 30 31 31,3 3 94
6 Herbert Mazzoli 1. MGC Köln 35 31 28 31,3 7 94
7 Dieter Appelhans BV Harsewinkel 30 31 34 31,7 4 95
8 Leo Hagenlüke BV Harsewinkel 39 28 28 31,7 11 95
9 Helmut Zender ACR BGC 31 33 32 32,0 2 96

10 Günther Wagner MSC Herscheid 30 34 33 32,3 4 97
11 Hans-Peter Vosberg MGC Neviges 30 32 35 32,3 5 97
12 Hans-Jürgen Brandt BGSV Kerpen 31 39 27 32,3 12 97
13 Helmut Hoffmann MSC Bad Godesberg 37 30 32 33,0 7 99
14 Hans Balzer 1. Porzer MGC 33 36 33 34,0 3 102
14 Dieter Schenk 1. MGC Köln 32 35 35 34,0 3 102
16 Gerhard Rassler MGC Neviges 34 35 34 34,3 1 103
17 Erich Sorof 1. Porzer MGC 35 32 38 35,0 6 105
18 Dieter Kuhl MGC Neviges 36 30 39 35,0 9 105
19 Jürgen Reinshagen 1. Porzer MGC 37 35 35 35,7 2 107
20 Wolfgang Schürmann 1. BGC Wesseling 38 35 37 36,7 3 110
21 Bernhard Pianka BV Harsewinkel 42 38 40 40,0 4 120
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22 Ludwig Zaeck 1. Porzer MGC 49 39 51 46,3 12 139
22 Helmut-Karl Hoffmann ACR BGC 52 47 40 46,3 12 139

Senioren männlich II | Senioren weiblich II | Senioren männlich I | Senioren weiblich I |
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Senioren weiblich II
Platz Name Verein R1 R2 R3 Schnitt Diff Ges

1 Inge Kobisch MSC Herscheid 32 34 31 32,3 3 97
2 Sigrid Hesker 1. Porzer MGC 29 37 32 32,7 8 98
3 Edith Oitzinger BV Harsewinkel 37 33 34 34,7 4 104
4 Uli Dowidat 1. Porzer MGC 34 38 37 36,3 4 109
5 Barbara Helftmann MGC BGG 42 30 39 37,0 12 111
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Senioren männlich I
Platz Name Verein R1 R2 R3 Schnitt Diff Ges

1 Peter Winters BGSV Kerpen 28 26 31 28,3 5 85
2 Werner Piehl MGC BGG 30 28 28 28,7 2 86
3 Hans-Jürgen Stötzer 1. BGC Wesseling 29 29 32 30,0 3 90
4 Robert Fischer ACR BGC 33 30 28 30,3 5 91
5 Hans Bernd Heyer ACR BGC 30 32 30 30,7 2 92
6 Joachim Hoffmann ACR BGC 37 28 27 30,7 10 92
7 Norbert Schildan MGC BGG 32 32 30 31,3 2 94
8 Kai Horeis MGC BGG 32 30 33 31,7 3 95
8 Michael Dostert MSC Bad Godesberg 30 32 33 31,7 3 95

10 Jörg Wössner BGSV Kerpen 35 32 29 32,0 6 96
11 Armin Schäfer MSC Herscheid 34 33 31 32,7 3 98
12 Jürgen Machotta MGC Neviges 35 33 30 32,7 5 98
13 Hans-Jürgen Lichterfeld MGC BGG 32 38 30 33,3 8 100
14 Jochen Müller MGC BGG 39 30 33 34,0 9 102
15 Achim Meier MGC Neviges 39 31 35 35,0 8 105
16 Harald Barth 1. BGC Wesseling 37 34 35 35,3 3 106
17 Günther Lassen MSC Herscheid 39 33 39 37,0 6 111
18 Thomas Gronski MGC BGG 43 40 31 38,0 12 114
19 Josef Müller 1. Porzer MGC 38 38 39 38,3 1 115
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20 Uwe Bär 1. BGC Wesseling 32 42 42 38,7 10 116
21 Rolf Pittner BV Harsewinkel 39 43 42 41,3 4 124

Senioren männlich II | Senioren weiblich II | Senioren männlich I | Senioren weiblich I |
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Senioren weiblich I
Platz Name Verein R1 R2 R3 Schnitt Diff Ges

1 Ellen Galleinus MSC Herscheid 27 29 31 29,0 4 87
2 Friederike Gronski MGC BGG 32 31 32 31,7 1 95
3 Claudia Horeis MGC BGG 28 33 34 31,7 6 95
4 Nicole Blasek 1. MGC Köln 31 33 32 32,0 2 96
5 Ulrike Winkler MGC BGG 36 27 33 32,0 9 96
6 Claudia Rassler MGC Neviges 32 35 30 32,3 5 97
7 Sybille Schmitz MGC BGG 33 34 37 34,7 4 104
8 Ursula Braungart-Zink MGC Neviges 32 35 38 35,0 6 105
9 Leni Kröll 1. Porzer MGC 41 36 31 36,0 10 108

10 Helga Müller 1. Porzer MGC 39 34 37 36,7 5 110
11 Dagmar Herbarth MGC BGG 59 42 47 49,3 17 148
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Schüler weiblich
Platz Name Verein R1 R2 R3 Schnitt Diff Ges

1 Alexandra Fischer 1. Porzer MGC 32 38 38 36,0 6 108
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Schüler männlich
Platz Name Verein R1 R2 R3 Schnitt Diff Ges

1 Dominic Connor Urban AS Witten 41 44 41 42,0 3 126
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Platz Name Verein R1 R2 R3 Schnitt Diff Ges

1 Susanne Fischer 1. Porzer MGC 31 30 30 30,3 1 91
2 Stefanie Schlösser BGSV Kerpen 36 29 33 32,7 7 98
3 Anika Breidenbach ACR BGC 38 31 37 35,3 7 106
4 Helga Kemper Freizeit 41 41 37 39,7 4 119
5 Katharina Krux 1. Porzer MGC 41 44 42 42,3 3 127
6 Nicole Krux 1. Porzer MGC 42 47 41 43,3 6 130
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Herren
Platz Name Verein R1 R2 R3 Schnitt Diff Ges

1 Thomas Rasch BGS Hardenberg Pötter 30 25 27 27,3 5 82
2 Christian Schröter MSC Bad Godesberg 25 31 27 27,7 6 83
3 Harald Schröter BGSV Kerpen 29 29 30 29,3 1 88
4 Marcus Zender ACR BGC 32 31 30 31,0 2 93
5 Volker Urban AS Witten 32 29 32 31,0 3 93
6 Markus Müller MGC Neviges 30 35 37 34,0 7 102
7 Michael Kohnke BGC Schloß Paffendorf 36 33 34 34,3 3 103
8 Frank Fischer 1. Porzer MGC 34 36 36 35,3 2 106
9 Markus Kempf 1. BGC Wesseling 35 39 33 35,7 6 107
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TEAMS

Platz Team R1 R2 R3 Schnitt Gesamt

1 BGSV Kerpen 128  116  123  30,6 367
2 MGC BGG 1 120  125  123  30,7 368
3 ACR BGC 130  124  119  31,1 373
4 MSC Herscheid 123  130  126  31,6 379
5 1. MGC Köln 127  130  124  31,8 381
6 1. Porzer MGC 1 131  133  124  32,3 388
7 MGC BGG 2 136  132  133  33,4 401
8 MGC Neviges 1 138  134  133  33,8 405
9 MGC Neviges 2 130  132  145  33,9 407

10 1. BGC Wesseling 133  144  142  34,9 419
11 1. Porzer MGC 2 149  138  142  35,8 429
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12 BV Harsewinkel 148  145  150  36,9 443
13 MGC BGG 3 176  144  147  38,9 467
14 1. Porzer MGC 3 155  167  159  40,1 481

 
1 BGSV Kerpen R1 R2 R3 Schnitt Gesamt

 Harald Schröter 29 29 30 29,3 88
 Jörg Wössner 35 32 29 32,0 96
 Peter Winters 28 26 31 28,3 85
 Stefanie Schlösser 36 29 33 32,7 98

 128  116  123  30,6 367
 

2 MGC BGG 1 R1 R2 R3 Schnitt Gesamt

 Claudia Horeis 28 33 34 31,7 95
 Friederike Gronski 32 31 32 31,7 95
 Jürgen Schumancher 30 33 29 30,7 92
 Werner Piehl 30 28 28 28,7 86

 120  125  123  30,7 368
 

3 ACR BGC R1 R2 R3 Schnitt Gesamt

 Hans Bernd Heyer 30 32 30 30,7 92
 Helmut Zender 31 33 32 32,0 96
 Joachim Hoffmann 37 28 27 30,7 92
 Marcus Zender 32 31 30 31,0 93

 130  124  119  31,1 373
 

4 MSC Herscheid R1 R2 R3 Schnitt Gesamt

 Armin Schäfer 34 33 31 32,7 98
 Ellen Galleinus 27 29 31 29,0 87
 Günther Wagner 30 34 33 32,3 97
 Inge Kobisch 32 34 31 32,3 97

 123  130  126  31,6 379
 

5 1. MGC Köln R1 R2 R3 Schnitt Gesamt

 Dieter Schenk 32 35 35 34,0 102
 Franz Kissenkötter 29 31 29 29,7 89
 Herbert Mazzoli 35 31 28 31,3 94
 Nicole Blasek 31 33 32 32,0 96

 127  130  124  31,8 381
 

6 1. Porzer MGC 1 R1 R2 R3 Schnitt Gesamt
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 Johann Michels 34 31 27 30,7 92
 Jürgen Reinshagen 37 35 35 35,7 107
 Sigrid Hesker 29 37 32 32,7 98
 Susanne Fischer 31 30 30 30,3 91

 131  133  124  32,3 388
 

7 MGC BGG 2 R1 R2 R3 Schnitt Gesamt

 Hans-Jürgen Lichterfeld 32 38 30 33,3 100
 Jochen Müller 39 30 33 34,0 102
 Kai Horeis 32 30 33 31,7 95
 Sybille Schmitz 33 34 37 34,7 104

 136  132  133  33,4 401
 

8 MGC Neviges 1 R1 R2 R3 Schnitt Gesamt

 Achim Meier 39 31 35 35,0 105
 Claudia Rassler 32 35 30 32,3 97
 Jürgen Machotta 35 33 30 32,7 98
 Ursula Braungart-Zink 32 35 38 35,0 105

 138  134  133  33,8 405
 

9 MGC Neviges 2 R1 R2 R3 Schnitt Gesamt

 Dieter Kuhl 36 30 39 35,0 105
 Gerhard Rassler 34 35 34 34,3 103
 Hans-Peter Vosberg 30 32 35 32,3 97
 Markus Müller 30 35 37 34,0 102

 130  132  145  33,9 407
 
10 1. BGC Wesseling R1 R2 R3 Schnitt Gesamt

 Hans-Jürgen Stötzer 29 29 32 30,0 90
 Harald Barth 37 34 35 35,3 106
 Markus Kempf 35 39 33 35,7 107
 Uwe Bär 32 42 42 38,7 116

 133  144  142  34,9 419
 
11 1. Porzer MGC 2 R1 R2 R3 Schnitt Gesamt

 Erich Sorof 35 32 38 35,0 105
 Frank Fischer 34 36 36 35,3 106
 Helga Müller 39 34 37 36,7 110
 Leni Kröll 41 36 31 36,0 108

 149  138  142  35,8 429
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12 BV Harsewinkel R1 R2 R3 Schnitt Gesamt

 Bernhard Pianka 42 38 40 40,0 120
 Dieter Appelhans 30 31 34 31,7 95
 Edith Oitzinger 37 33 34 34,7 104
 Rolf Pittner 39 43 42 41,3 124

 148  145  150  36,9 443
 
13 MGC BGG 3 R1 R2 R3 Schnitt Gesamt

 Barbara Helftmann 42 30 39 37,0 111
 Dagmar Herbarth 59 42 47 49,3 148
 Norbert Schildan 32 32 30 31,3 94

 Thomas Gronski 43 40 31 38,0 114
 176  144  147  38,9 467

 
14 1. Porzer MGC 3 R1 R2 R3 Schnitt Gesamt

 Josef Müller 38 38 39 38,3 115
 Katharina Krux 41 44 42 42,3 127
 Nicole Krux 42 47 41 43,3 130
 Uli Dowidat 34 38 37 36,3 109

 155  167  159  40,1 481
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